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9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014
Gliwice, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 1 Mężczyzn, 50m Apnoea Senior Open
2014-05-24 - 9:00 Wyniki

PozycjaName Rok ur. Club Time Point FINS

1.MALKOWSKI Jan 93 GER TC fez Berlin 15.20 50
2.POSCHART Max 94 GER TC fez Berlin 15.25 46
3.STRIEGLER Malte 93 GER NEMO Plauen 15.34 42
4.ZEUNER Sidney 96 GER NEMO Plauen 15.47 39
5.SZURMIEJ Mateusz 85 POL Toruńczyk Toruń 15.60 36
6.BIAZMEN Aliaksandr 93 BLR Dosaaf 15.62 33
7.SCHÄFER Jakob 90 GER TC Submarin Poessneck 15.98 30
8.SMIRNOV Evgeny 94 RUS Sverdlovsk Region 16.03 27
9.GÓRNY Jakub 96 POL Laguna 24 Toruń 16.15 24

10.KEMPA Bartek 88 POL Rekin Wrocław 16.31 22
11.KRZYŚPIAK Tomasz 94 POL Orka Bytom 16.60 20
12.SIPILÄ Panu 96 FIN Kouvolan Uimarit  KoU 16.72 18
13.MAKARAU Yahor 92 BLR Dosaaf 16.87 16
14.SOMMER Patrick Ulrich 88 DEN Danish Sportsdiving Federation 16.96 14
15.KOTIKUUSI Ville 91 FIN Kouvolan Uimarit  KoU 16.99 12
16.SCHUSTEK Fabian 96 GER Berliner TSC 17.56 10
17.LAURECKIS Darius 96 LTU Klaipeda'Gintaras' Sc 17.81 8
18.WOŹNIAK Patryk 96 POL Ks Nautilus - Jastrzębie 18.35 7
19.BARTOŠ Aleš 94 CZE Aquaklub Liberec 18.54 6
20.AABERG Kenneth 95 DEN Danish Sportsdiving Federation 18.67 5
21.MICHALAK Adrian 94 POL Ks Nautilus - Jastrzębie 18.77 4
22.KAWKA Damian 96 POL Laguna 24 Toruń 19.19 3

PKOSTROWSKY Jens Peter 90 GER TSC Rostock 1957 15.89

PKTISCHER Dirk 96 GER TC fez Berlin 18.12

PKVANDLÍK Tomáš 89 SVK KŠP Delfín Žilina 16.84
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9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014
Gliwice, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 2 Kobiet, 50m Apnoea Senior Open
2014-05-24 - 9:10 Wyniki

PozycjaName Rok ur. Club Time Point FINS

1.SHATOVA Karina 92 UKR Ntu"Khpi" 18.00 50
2.CHRISTOVOVÁ Zuzana 92 SVK KŠP Delfín Žilina 18.20 46
3.DEMSKA Michalina 96 POL Laguna 24 Toruń 18.58 42
4.SCHNEIDER Diana 87 GER NEMO Plauen 19.34 39
5.ALEKSIUNAITE Agne 96 LTU Klaipeda'Gintaras' Sc 20.56 36
6.WALIGÓRA Patrycja 94 POL Orka Bytom 20.81 33
7.BLAESCHE Jenny 98 GER TC Potsdam e.V. 21.80 30
8.VAREIKAITE Laura 95 LTU Klaipeda'Gintaras' Sc 22.03 27
9.FIEBER Sabine 99 GER TC Potsdam e.V. 25.04 24

PKKOHNERT Lisa 95 GER SC DHfK Leipzig 18.23
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9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014

Gliwice, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 3 Chłopców, 50m Apnoea Junior Junior

2014-05-24 - 9:15 Wyniki

PozycjaName Rok ur. Club Time Point FINS

1.NOWAK Filip 97 POL UKS Delfinek Chodzież 15.91 50

2.RUTULYS Daumantas 97 LTU "Lvjc" Vilnius 15.95 46

3.YESIALIONAK Mikita 97 BLR Dosaaf 16.11 42

4.DOFEK Ondřej 97 CZE Klub vodních sportů Laguna Nový Jičín 16.28 39

5.LIASHENKO Glib 98 UKR Pedagogical University 16.80 36

6.SAMSONCHYK Yauheni 99 BLR Dosaaf 16.86 33

7.SCHEJBAL Petr 97 CZE Aquaklub Liberec 17.27 30

8.BUHR Janik 98 GER TSC Rostock 1957 17.37 27

9.SKACANYI Filip 98 SVK Neptun Bratislava 17.88 24

10.GIBA Bartłomiej 99 POL Ks Nautilus - Jastrzębie 17.99 22

11.MENC Miroslav 99 CZE Aquaklub Liberec 18.16 20

12.TORKONIAK Mikuláš 99 CZE KPM Pulec Praha 18.45 18

13.KERN Kamil 97 POL Ks Nautilus - Jastrzębie 18.90 16

14.KARPISZ Jędrzej 99 POL W.M."Bars"Gorzów 19.19 14

15.NEBE Marcel 99 GER TC fez Berlin 19.38 12

16.WINTER Ben Ole 99 GER TSC Rostock 1957 19.48 10

17.WIŚNIEWSKI Kacper 00 POL UKS Delfinek Chodzież 19.87 8

18.LICEK David 99 CZE KPM Pulec Praha 20.08 7

19.LIUBINAS Kriustupas 97 LTU "Lvjc" Vilnius 20.17 6

20.BORN David 00 GER TC Potsdam e.V. 21.08 5

21.SZTANKIER Jakub 99 POL UKS Delfin Jastarnia 21.14 4

GRZEŚKOWIAK Jakub 00 POL W.M."Bars"Gorzów 21.14 4

23.DURCO Marek 00 SVK Neptun Bratislava 21.16 2

24.ZIGMUND Peter 97 SVK Ksp Calypso Zvolen 21.21 1

25.FEJT Villam 99 SVK Ksp Calypso Zvolen 23.88 1

PKKUZMA Robert 98 SVK Ksp Calypso Zvolen 20.60

PKVAJDA Marek 98 SVK Ksp Calypso Zvolen 19.16

PKGONDA Adam 98 SVK Ksp Calypso Zvolen 19.71
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9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014
Gliwice, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 4 Kobiet, 50m Apnoea Junior Junior
2014-05-24 - 9:25 Wyniki

PozycjaName Rok ur. Club Time Point FINS

1.KŘEPELKOVÁ Klára 98 CZE Klub vodních sportů Laguna Nový Jičín 17.23 50
2.PRONKUL Jevgenija 97 LTU Klaipeda'Gintaras' Sc 18.50 46
3.BETGE Tara-Tanita 98 GER TC fez Berlin 18.56 42
4.MAŁACHOWSKA Julia 99 POL UKS Delfinek Chodzież 18.75 39

NIEMANN Sophie 98 GER SC DHfK Leipzig 18.75 39
6.SINKEVICIUTE Monika 97 LTU "Lvjc" Vilnius 18.88 33
7.MCCONELL Lucia 99 GER Berliner TSC 19.09 30
8.MAŁACHOWSKA Kinga 99 POL UKS Delfinek Chodzież 19.38 27
9.MANN Jette 98 GER TC fez Berlin 19.61 24

10.SZPEJNA Karolina 00 POL Laguna 24 Toruń 19.68 22
11.KOKEŠOVÁ Lenka 97 CZE Klub vodních sportů Laguna Nový Jičín 19.91 20
12.RUDOLF Nele 00 GER TSC Rostock 1957 19.97 18
13.IRZIKEVICIUTE Gabija 99 LTU "Lvjc" Vilnius 20.03 16
14.KOTLIAR Aleksandra 99 LTU Vilnius VSM 20.04 14
15.TKACHUK Viktoryia 97 BLR Dosaaf 20.28 12
16.SASSE Luise 97 GER TC Potsdam e.V. 20.48 10
17.MAMEDAVA Dzina 99 BLR Dosaaf 20.53 8
18.KOZANKIEWICZ Weronika 99 POL Laguna 24 Toruń 20.65 7
19.POLÁKOVÁ Kristýna 99 CZE Aquaklub Liberec 20.67 6
20.GRUBEL Alina 99 GER Berliner TSC 20.72 5
21.SCERBINA Alika 98 LTU Klaipeda'Gintaras' Sc 20.91 4
22.WASILEWICZ Julia 00 POL Termy Maltańskie & Fregata Swimming Poznań20.94 3
23.BIEBER Linda 97 GER SG Dresden 21.09 2
24.BENEŠOVÁ Dominika 99 CZE Aquaklub Liberec 21.23 1
25.DUBBERKE Antonina 97 GER Tauchclub Oberspree (TCO) Berlin 21.30 1
26.POLISENSKA Petra 00 CZE TZP NEMO Zlín 21.37 1
27.PILNIOK Sandra 99 GER Berliner TSC 21.88

28.KERN Dominika 98 POL Ks Nautilus - Jastrzębie 21.96 1
29.ALBRECHTOVÁ Iveta 99 CZE KPM Pulec Praha 22.66 1
30.CERNOUSKOVA Klara 98 CZE TZP NEMO Zlín 23.53 1

PKPETRI Antonia 99 GER TC fez Berlin 20.40

PKONDRUŠKOVÁ Mária 99 SVK KŠP Delfín Žilina 21.26
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9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014

Gliwice, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 5 Mężczyzn, 800m Surface Senior Open

2014-05-24 - 9:35 Wyniki

PozycjaName Rok ur. Club Time Point FINS

1.LAUSCHUS Max 90 GER TSC Rostock 1957 6:31.96 50
100m: 46.63 46.63 300m: 2:23.58 48.80 500m: 4:02.94 49.71 700m: 5:42.82 50.01

200m: 1:34.78 48.15 400m: 3:13.23 49.65 600m: 4:52.81 49.87 800m: 6:31.96 49.14

2.BADILLO ENRIQUEZ Salvador Yered90 MEX Fmas-Unam 6:57.49 46
100m: 51.77 51.77 300m: 2:37.76 52.79 500m: 4:23.40 52.98 700m: 6:08.58 52.01

200m: 1:44.97 53.20 400m: 3:30.42 52.66 600m: 5:16.57 53.17 800m: 6:57.49 48.91

3.WILLRUTH Tim 95 GER TC fez Berlin 6:58.76 42
100m: 48.13 48.13 300m: 2:35.18 54.08 500m: 4:22.23 53.33 700m: 6:07.75 52.25

200m: 1:41.10 52.97 400m: 3:28.90 53.72 600m: 5:15.50 53.27 800m: 6:58.76 51.01

4.MICHALSKI Mateusz 96 POL Laguna 24 Toruń 7:36.87 39
100m: 50.53 50.53 300m: 2:41.80 55.94 500m: 4:39.16 1:00.09 700m: 6:39.12 1:00.37

200m: 1:45.86 55.33 400m: 3:39.07 57.27 600m: 5:38.75 59.59 800m: 7:36.87 57.75

5.ZLNKA Peter 96 SVK Ksp Calypso Zvolen 7:53.67 36
100m: 51.12 51.12 300m: 2:50.83 1:01.07 500m: 4:54.25 1:02.03 700m: 6:59.19 1:02.35

200m: 1:49.76 58.64 400m: 3:52.22 1:01.39 600m: 5:56.84 1:02.59 800m: 7:53.67 54.48



Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2014-05-24 15:20 - Strona 1

9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014
Gliwice, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 6 Kobiet, 800m Surface Senior Open
2014-05-24 - 9:45 Wyniki

PozycjaName Rok ur. Club Time Point FINS

1.IKONEN Terhi 88 FIN Tampereen Urheilusukeltajat TaUrsu 7:09.19 50
100m: 51.18 51.18 300m: 2:39.26 54.33 500m: 4:28.25 54.49 700m: 6:16.73 54.05
200m: 1:44.93 53.75 400m: 3:33.76 54.50 600m: 5:22.68 54.43 800m: 7:09.19 52.46

2.HAASE Carolin 90 GER TSC Rostock 1957 7:17.76 46
100m: 51.72 51.72 300m: 2:41.26 55.66 500m: 4:32.43 55.57 700m: 6:23.85 55.50
200m: 1:45.60 53.88 400m: 3:36.86 55.60 600m: 5:28.35 55.92 800m: 7:17.76 53.91

3.TRUSZCZYŃSKA Katarzyna 90 POL Laguna 24 Toruń 7:26.32 42
100m: 51.76 51.76 300m: 2:42.39 56.28 500m: 4:36.07 57.48 700m: 6:30.28 57.36
200m: 1:46.11 54.35 400m: 3:38.59 56.20 600m: 5:32.92 56.85 800m: 7:26.32 56.04

4.MÜHLIG Josepha 95 GER TC fez Berlin 7:38.82 39
100m: 53.84 53.84 300m: 2:44.33 56.88 500m: 4:41.35 58.25 700m: 6:40.72 59.27
200m: 1:47.45 53.61 400m: 3:43.10 58.77 600m: 5:41.45 1:00.10 800m: 7:38.82 58.10

5.MAVANGA Cynthia 95 GER TC fez Berlin 7:39.44 36
100m: 51.57 51.57 300m: 2:44.85 57.75 500m: 4:42.35 58.93 700m: 6:42.81 1:00.14
200m: 1:47.10 55.53 400m: 3:43.42 58.57 600m: 5:42.67 1:00.32 800m: 7:39.44 56.63

6.HARMS Svenja 96 GER TSC Rostock 1957 7:46.32 33
100m: 54.51 54.51 300m: 2:48.91 57.66 500m: 4:47.60 59.29 700m: 6:48.53 1:00.46
200m: 1:51.25 56.74 400m: 3:48.31 59.40 600m: 5:48.07 1:00.47 800m: 7:46.32 57.79

PKFIEDLER Melanie 93 GER TC fez Berlin 7:41.73

100m: 52.32 52.32 300m: 2:47.17 57.93 500m: 4:44.05 58.49 700m: 6:44.90 1:02.49
200m: 1:49.24 56.92 400m: 3:45.56 58.39 600m: 5:42.41 58.36 800m: 7:41.73 56.83
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9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014
Gliwice, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 7 Chłopców, 800m Surface Junior Junior
2014-05-24 - 9:50 Wyniki

PozycjaName Rok ur. Club Time Point FINS

1.PODHORNÝ Petr 98 CZE Uhlomost Sport Most 6:54.22 50
100m: 46.52 46.52 300m: 2:28.82 51.55 500m: 4:14.24 53.27 700m: 6:01.39 54.21
200m: 1:37.27 50.75 400m: 3:20.97 52.15 600m: 5:07.18 52.94 800m: 6:54.22 52.83

2.PRECH Kacper 97 POL Termy Maltańskie & Fregata Swimming Poznań7:07.25 46
100m: 48.78 48.78 300m: 2:35.07 54.26 500m: 4:24.71 54.65 700m: 6:14.35 54.29
200m: 1:40.81 52.03 400m: 3:30.06 54.99 600m: 5:20.06 55.35 800m: 7:07.25 52.90

3.SACK Paul 99 GER TC fez Berlin 7:07.53 42
100m: 49.77 49.77 300m: 2:38.83 55.87 500m: 4:28.24 54.68 700m: 6:15.81 53.69
200m: 1:42.96 53.19 400m: 3:33.56 54.73 600m: 5:22.12 53.88 800m: 7:07.53 51.72

4.RÜCKER Felix 97 GER Berliner TSC 7:12.49 39
100m: 50.16 50.16 300m: 2:38.90 55.16 500m: 4:29.49 55.48 700m: 6:19.68 54.83
200m: 1:43.74 53.58 400m: 3:34.01 55.11 600m: 5:24.85 55.36 800m: 7:12.49 52.81

5.JAHN Paul 97 GER TSC Rostock 1957 7:16.37 36
100m: 50.12 50.12 300m: 2:38.12 54.72 500m: 4:29.51 55.54 700m: 6:21.77 55.97
200m: 1:43.40 53.28 400m: 3:33.97 55.85 600m: 5:25.80 56.29 800m: 7:16.37 54.60

6.WOHL Pavel 97 CZE Modra Hvezda Praha 7:36.47 33
100m: 51.04 51.04 300m: 2:42.07 56.71 500m: 4:39.33 58.89 700m: 6:38.58 59.40
200m: 1:45.36 54.32 400m: 3:40.44 58.37 600m: 5:39.18 59.85 800m: 7:36.47 57.89

7.POLASEK Daniel 99 CZE TZP NEMO Zlín 7:45.65 30
100m: 50.35 50.35 300m: 2:44.22 57.88 500m: 4:45.12 1:01.10 700m: 6:46.86 1:00.40
200m: 1:46.34 55.99 400m: 3:44.02 59.80 600m: 5:46.46 1:01.34 800m: 7:45.65 58.79

8.KOVAŘÍK Jakub 01 CZE Klub vodních sportů Laguna Nový Jičín 7:55.72 27
100m: 55.82 55.82 300m: 2:57.65 1:01.25 500m: 4:59.55 1:00.51 700m: 7:00.53 59.50
200m: 1:56.40 1:00.58 400m: 3:59.04 1:01.39 600m: 6:01.03 1:01.48 800m: 7:55.72 55.19

9.SAECKEL Albrecht 99 GER TSC Rostock 1957 8:05.26 24
100m: 52.85 52.85 300m: 2:53.17 1:00.82 500m: 4:58.46 1:02.98 700m: 7:05.92 1:03.72
200m: 1:52.35 59.50 400m: 3:55.48 1:02.31 600m: 6:02.20 1:03.74 800m: 8:05.26 59.34

10.GONDA Adam 98 SVK Ksp Calypso Zvolen 8:44.46 22
100m: 59.84 59.84 300m: 3:14.47 1:07.88 500m: 5:30.34 1:08.06 700m: 7:43.87 1:06.53
200m: 2:06.59 1:06.75 400m: 4:22.28 1:07.81 600m: 6:37.34 1:07.00 800m: 8:44.46 1:00.59

11.PRIBYLINA Jozef 02 SVK Ksp Calypso Zvolen 9:09.43 20
100m: 1:04.60 1:04.60 300m: 3:27.47 1:10.75 500m: 5:45.99 1:09.31 700m: 8:04.82 1:09.88
200m: 2:16.72 1:12.12 400m: 4:36.68 1:09.21 600m: 6:54.94 1:08.95 800m: 9:09.43 1:04.61

12.MAZÁK Tomáš 99 CZE KPM Pulec Praha 9:42.97 18
100m: 1:05.35 1:05.35 300m: 3:33.20 1:15.56 500m: 6:02.93 1:14.76 700m: 8:33.54 1:14.89
200m: 2:17.64 1:12.29 400m: 4:48.17 1:14.97 600m: 7:18.65 1:15.72 800m: 9:42.97 1:09.43
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9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014
Gliwice, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 8 Kobiet, 800m Surface Junior Junior
2014-05-24 - 10:15 Wyniki

PozycjaName Rok ur. Club Time Point FINS

1.DETHLOFF Lisa 98 GER TSC Rostock 1957 7:48.23 50
100m: 53.67 53.67 300m: 2:52.17 59.49 500m: 4:50.05 59.52 700m: 6:49.73 1:00.15
200m: 1:52.68 59.01 400m: 3:50.53 58.36 600m: 5:49.58 59.53 800m: 7:48.23 58.50

2.STRACHANOWSKA Helena 99 POL UKS Delfin Jastarnia 7:49.99 46
100m: 54.90 54.90 300m: 2:52.59 59.94 500m: 4:53.53 1:00.37 700m: 6:53.73 59.77
200m: 1:52.65 57.75 400m: 3:53.16 1:00.57 600m: 5:53.96 1:00.43 800m: 7:49.99 56.26

3.JAKUŠOVÁ Nikola 99 CZE Klub vodních sportů Laguna Nový Jičín 7:52.64 42
100m: 55.04 55.04 300m: 2:56.09 1:00.62 500m: 4:57.81 1:00.44 700m: 6:58.55 59.91
200m: 1:55.47 1:00.43 400m: 3:57.37 1:01.28 600m: 5:58.64 1:00.83 800m: 7:52.64 54.09

4.RÜTZE Michaele 00 GER SG Dresden 7:54.74 39
100m: 54.62 54.62 300m: 2:53.88 59.79 500m: 4:54.83 1:00.86 700m: 6:57.02 1:00.50
200m: 1:54.09 59.47 400m: 3:53.97 1:00.09 600m: 5:56.52 1:01.69 800m: 7:54.74 57.72

5.RETTIG Agata 00 POL UKS Delfinek Chodzież 7:58.42 36
100m: 55.20 55.20 300m: 2:57.26 1:01.09 500m: 5:02.36 1:02.44 700m: 7:03.33 59.02
200m: 1:56.17 1:00.97 400m: 3:59.92 1:02.66 600m: 6:04.31 1:01.95 800m: 7:58.42 55.09

6.KYTSEVA Yana 01 BLR Dosaaf 8:06.08 33
100m: 55.45 55.45 300m: 2:58.05 1:01.65 500m: 5:01.70 1:01.51 700m: 7:07.23 1:02.38
200m: 1:56.40 1:00.95 400m: 4:00.19 1:02.14 600m: 6:04.85 1:03.15 800m: 8:06.08 58.85

7.PÁLKOVÁ Barbora 00 SVK Kvs Careta Zvolen 8:21.16 30
100m: 57.78 57.78 300m: 3:04.59 1:04.32 500m: 5:13.03 1:04.54 700m: 7:21.66 1:04.07
200m: 2:00.27 1:02.49 400m: 4:08.49 1:03.90 600m: 6:17.59 1:04.56 800m: 8:21.16 59.50

8.BURAK Martyna 97 POL Laguna 24 Toruń 8:24.06 27
100m: 59.62 59.62 300m: 3:04.77 1:02.76 500m: 5:11.50 1:03.88 700m: 7:18.97 1:03.68
200m: 2:02.01 1:02.39 400m: 4:07.62 1:02.85 600m: 6:15.29 1:03.79 800m: 8:24.06 1:05.09

9.JUREČKOVÁ Nikola 97 CZE Klub vodních sportů Laguna Nový Jičín 8:25.43 24
100m: 58.75 58.75 300m: 3:06.27 1:03.65 500m: 5:14.90 1:04.19 700m: 7:23.12 1:04.03
200m: 2:02.62 1:03.87 400m: 4:10.71 1:04.44 600m: 6:19.09 1:04.19 800m: 8:25.43 1:02.31

10.HAUSDORF Lara 98 GER SC Riesa Sektion Finswimming 8:28.29 22
100m: 57.17 57.17 300m: 3:05.61 1:04.68 500m: 5:17.05 1:06.64 700m: 7:29.03 1:05.30
200m: 2:00.93 1:03.76 400m: 4:10.41 1:04.80 600m: 6:23.73 1:06.68 800m: 8:28.29 59.26

11.TEICHLER Maxi 00 GER TC fez Berlin 8:40.37 20
100m: 59.12 59.12 300m: 3:12.40 1:07.06 500m: 5:26.18 1:06.43 700m: 7:38.54 1:06.36
200m: 2:05.34 1:06.22 400m: 4:19.75 1:07.35 600m: 6:32.18 1:06.00 800m: 8:40.37 1:01.83

12.ŠTAFFENOVÁ Katarína 97 SVK KŠP Delfín Žilina 8:47.13 18
100m: 1:00.54 1:00.54 300m: 3:13.27 1:07.42 500m: 5:29.35 1:08.03 700m: 7:45.04 1:07.61
200m: 2:05.85 1:05.31 400m: 4:21.32 1:08.05 600m: 6:37.43 1:08.08 800m: 8:47.13 1:02.09

13.ODOROVA Beata 99 SVK Ksp Calypso Zvolen 8:47.29 16
100m: 59.79 59.79 300m: 3:12.97 1:07.54 500m: 5:28.95 1:08.32 700m: 7:44.78 1:07.39
200m: 2:05.43 1:05.64 400m: 4:20.63 1:07.66 600m: 6:37.39 1:08.44 800m: 8:47.29 1:02.51

14.SOSIŃSKA Aleksandra 98 POL Termy Maltańskie & Fregata Swimming Poznań8:49.34 14
100m: 59.38 59.38 300m: 3:12.52 1:07.48 500m: 5:28.72 1:08.14 700m: 7:45.34 1:07.32
200m: 2:05.04 1:05.66 400m: 4:20.58 1:08.06 600m: 6:38.02 1:09.30 800m: 8:49.34 1:04.00
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9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014
Gliwice, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 9 Mężczyzn, 50m Bi-Fins Senior Open
2014-05-24 - 15:30 Wyniki

PozycjaName Rok ur. Club Time Point FINS

1.GAVRILOV Dmitry 92 BLR Dosaaf 20.21 50
2.KOTIKUUSI Ville 91 FIN Kouvolan Uimarit  KoU 20.56 46
3.SKALAZUB Aliaksei 89 BLR Dosaaf 20.67 42
4.GÓRNY Jakub 96 POL Laguna 24 Toruń 20.93 39
5.OBRACAJ Krystian 94 POL Ks Nautilus - Jastrzębie 20.95 36
6.LAURECKIS Darius 96 LTU Klaipeda'Gintaras' Sc 21.14 33
7.KEMPA Bartek 88 POL Rekin Wrocław 21.49 30
8.VANDLÍK Tomáš 89 SVK KŠP Delfín Žilina 21.81 27
9.SIPILÄ Panu 96 FIN Kouvolan Uimarit  KoU 21.89 24

10.STAVSKIS Mindaugas 95 LTU Kaunas Swimming  Scool 22.21 22
11.CHOJNOWSKI Paweł 95 POL W.M."Bars"Gorzów 22.43 20
12.WIECZOREK Michał 96 POL Ks Nautilus - Jastrzębie 22.56 18
13.KOŠTA Radoslav 96 SVK Kvs Careta Zvolen 22.69 16
14.ŁUKASZEWSKI Szymon 94 POL Laguna 24 Toruń 23.13 14
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9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014
Gliwice, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 10 Kobiet, 50m Bi-Fins Senior Open
2014-05-24 - 15:35 Wyniki

PozycjaName Rok ur. Club Time Point FINS

1.PLESKYTE Lina 89 LTU Kaunas Swimming  Scool 23.53 50
2.SLADECKOVA Barbora 91 CZE KSP Olomouc 23.71 46
3.BOCHYŃSKA Sonia 91 POL Toruńczyk Toruń 23.72 42
4.ROSOVÁ Veronika 96 CZE Klub vodních sportů Laguna Nový Jičín 23.86 39
5.CHRISTOVOVÁ Zuzana 92 SVK KŠP Delfín Žilina 24.34 36
6.VAREIKAITE Laura 95 LTU Klaipeda'Gintaras' Sc 25.26 33
7.HOLM Katja Normann 94 DEN Danish Sportsdiving Federation 25.37 30
8.STRUCK Agata 95 POL UKS Delfin Jastarnia 25.59 27
9.KESLOVÁ Tereza 96 CZE KPM Pulec Praha 28.28 24
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9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014
Gliwice, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 11 Chłopców, 50m Bi-Fins Junior Junior
2014-05-24 - 15:40 Wyniki

PozycjaName Rok ur. Club Time Point FINS

1.LIASHENKO Glib 98 UKR Pedagogical University 20.42 50
2.KRAKOWIAK Waldemar 98 POL Termy Maltańskie & Fregata Swimming Poznań21.03 46
3.DAUGELA Karolis 97 LTU Klaipeda'Gintaras' Sc 21.21 42
4.UTSIANSKI Kiryl 98 BLR Dosaaf 21.31 39
5.RYNDZEVICH Ilya 97 BLR Dosaaf 21.60 36
6.KUZMA Robert 98 SVK Ksp Calypso Zvolen 21.74 33
7.KARPISZ Jędrzej 99 POL W.M."Bars"Gorzów 21.90 30
8.DAILIDE Gabrielius 97 LTU Kaunas Swimming  Scool 22.27 27
9.KERN Kamil 97 POL Ks Nautilus - Jastrzębie 23.15 24

10.ORSÁG Dalibor Daniel 98 SVK Kvs Careta Zvolen 23.19 22
11.BALCEREK Hubert 99 POL UKS Delfin Jastarnia 23.40 20
12.SARVAS Matej 98 SVK Ksp Calypso Zvolen 23.42 18
13.GIL Adam 98 POL UKS Delfinek Chodzież 23.63 16
14.LESZCZYŃSKI Bartosz 97 POL W.M."Bars"Gorzów 23.67 14
15.POLÁK Tomáš 98 CZE KP Pardubice 23.79 12
16.WIŚNIEWSKI Kacper 00 POL UKS Delfinek Chodzież 23.83 10
17.DANICKI Piotr 01 POL Laguna 24 Toruń 24.39 8
18.RACHUNA Daniel 99 POL Ks Nautilus - Jastrzębie 24.48 7
19.ROSINEC Tobiáš 99 SVK KŠP Delfín Žilina 25.22 6
20.WINSZCZYK Patryk 01 POL UKS Delfin Jastarnia 25.28 5
21.MURÍN Marek 98 SVK KŠP Delfín Žilina 25.74 4
22.NIKULIN Deivydas 00 LTU Vilnius VSM 27.63 3

PKFEJT Villam 99 SVK Ksp Calypso Zvolen 25.04
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9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014
Gliwice, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 12 Kobiet, 50m Bi-Fins Junior Junior
2014-05-24 - 15:45 Wyniki

PozycjaName Rok ur. Club Time Point FINS

1.PISARCZYK Amelia 98 POL Ks Nautilus - Jastrzębie 22.92 50
2.MAŁACHOWSKA Julia 99 POL UKS Delfinek Chodzież 23.34 46
3.GUREVICH Katerina 98 UKR Ntu"Khpi" 23.79 42
4.GUSEVA Veronika 98 RUS Sverdlovsk Region 24.16 39
5.BAYEROVÁ Barbora 98 CZE KPM Pulec Praha 24.19 36
6.KOTLIAR Aleksandra 99 LTU Vilnius VSM 24.74 33
7.CZARNOLEWSKA Anna 97 POL UKS Delfinek Chodzież 25.38 30
8.GORYS Klaudia 01 POL Ks Nautilus - Jastrzębie 25.50 27
9.PÁLKOVÁ Barbora 00 SVK Kvs Careta Zvolen 25.51 24

10.SVOBODOVÁ Barbora 01 CZE Klub vodních sportů Laguna Nový Jičín 25.78 22
11.DURAJOVÁ Karolína 01 CZE Klub vodních sportů Laguna Nový Jičín 26.14 20
12.RĘKAWEK Daria 99 POL Laguna 24 Toruń 26.27 18
13.DZENOVAGIS Greta 97 LTU Vilnius VSM 26.59 16
14.LICKOVÁ Tereza 99 CZE KPM Pulec Praha 27.21 14

DYSKW.ŹALIONYTE Diana 01 LTU Kaunas Swimming  Scool

PKSARVASOVA Katarina 00 SVK Ksp Calypso Zvolen 26.79



Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2014-05-24 16:20 - Strona 1

9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014

Gliwice, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 13 Mężczyzn, 200m Surface Senior Open

2014-05-24 - 15:50 Wyniki

Pozycja Name Rok ur.Club Time Pionts FINS 50m 100m 150m 200m

1. SMIRNOV Evgeny 94 Sverdlovsk Region 1:21.14 50 19.60 19.97 20.38 21.19

2. LAUSCHUS Max 90 TSC Rostock 1957 1:21.48 46 19.85 20.60 20.50 20.53

